МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №20 ПОСЕЛКА СТЕПНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
( МБДОУ д/с №20)

П Р И К А З
от  11.01.2021г                                                                      № 47- п
                                              пос. Степной

О запрете репетиторства
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от  25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции в МБДОУ д/с №20,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить репетиторство педагогов с воспитанниками.
2. Исключить возможность использования площадей ДОУ для репетиторства
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

      Заведующий МБДОУ д/с №20                                    Алтухова С.Г.

С приказом ознакомлены:
_____________  Мищенко Н.Ю.
_____________  Кудрявцева Е.Н..
 ____________    Корягина М.В.
_____________  Овсянникова К.В.
_____________  Щеблыкина К.А.
_____________ Кузнецова Д.А.